
UCHWAŁA NR 547/LXIV/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali 

mieszkalnych 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 68 ust. 1 pkt 

7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr 275/XXIII/2000 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 maja 2000 roku 

w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych, zmienionej Uchwałą Nr

57/VII/2003 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 25 marca 2003 roku oraz Uchwałą Nr 

329/XLII/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 grudnia 2008r. wprowadza się następujące

zmiany: W § 2 ust 1 pkt 2 wyrazy ,,dominuje funkcja niemieszkalna” zastępuje się wyrazami ,, 

funkcjonują instytucje użyteczności publicznej”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

ID: QUSOI-LRZTE-FINJU-QGHEF-XTWVR. Podpisany. Strona 1 / 1


